terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 7º TERMO DE ADITIVO

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 220/2015 - TP n° 02/15– PRAZO: 30/06/2017 até 31/05/2018 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

REPUBLICAÇÃO DO 8º TERMO DE ADITIVO

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 420/2014 – TP n°. 006/2014 – PRAZO: 09/03/17 a 31/05/2018 -
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

REPUBLICAÇÃO DO 6º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 219/2015 – TP n°. 001/2015 – PRAZO: 31/01/17 a 31/01/18 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

REPUBLICAÇÃO DO 7º TERMO DE ADITIVO

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 219/15 - TP n°. 01/2015 - PRAZO: 31/01/18 a 31/05/18 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO 8º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 219/2015

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 219/2015 – TP 01/15 – PRAZO: 31/05/18 até 31/12/18 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO 8º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 220/2015

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 - OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 220/15 – TP n° 02/15 – PRAZO: 31/05/18 até 31/12/18 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO 9º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 420/2014

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 420/14 – TP n°. 006/2014 – PRAZO: 31/05/18 até 31/12/18 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

		2018-12-04T10:33:42-0300